
Zásady ochrany soukromí 
Respektujeme vaše práva na ochranu soukromí a dbáme na ochranu vašich osobních údajů. Tyto

zásady ochrany soukromí popisují, jak shromažďujeme, používáme a zveřejňujeme vaše osobní

údaje při používání naší webové stránky (dále jen „Stránka“) a našich služeb.


Shromažďování osobních údajů 
Shromažďujeme následující osobní údaje, když používáte naši Stránku nebo služby:


Ochrana osobních údajů 
Dáváme prioritu bezpečnosti vašich osobních údajů a používáme vhodná technická a organizační

opatření k ochraně před neoprávněným přístupem, zveřejněním, změnou nebo zničením.


Cookies 
Naše Stránka používá cookies, což jsou malé textové soubory uložené na vašem zařízení. Tyto

soubory nám pomáhají lépe pochopit, jak používáte naši Stránku a služby, což nám umožňuje

přizpůsobit Stránku vašim potřebám. Nastavení cookies můžete změnit ve svém webovém

prohlížeči a zablokovat je nebo dostávat upozornění na jejich použití. Blokování cookies však

může zabránit přístupu k některým funkcím naší Stránky.


Změny našich zásad ochrany soukromí 
Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit tyto zásady ochrany soukromí. Jakékoliv změny budou

zveřejněny na této stránce a budou účinné okamžitě po zveřejnění. Doporučujeme vám pravidelně

kontrolovat tuto stránku pro aktuální verzi našich zásad ochrany soukromí.

Pokud máte jakékoli dotazy týkající se těchto zásad ochrany soukromí nebo způsobu, jakým

shromažďujeme, používáme a zveřejňujeme vaše osobní údaje, kontaktujte nás.


Abriga Limited

Konstantinou Oikonomaki, 13

Egkomi

Lefkosia 2402

Cypr

VAT: CY10356845X


